
活化、振兴与转型 (A.R.T.)计划 – 二期 
常见问题解答 

 
 

1) 什么是新泽西州经济发展局 A.R.T. 二期补助计划？ 
 

“活化、振兴、转型 (A.R.T.)”二期补助计划是一项针对非营利组织的竞争型计划。新

冠疫情期间，很多城市的商业走廊因通勤交通量减少而受到严重影响，该计划从中选

出 31 座城市，在其市中心利用艺术文化行业作为创造性变革力量，推动开展社区场

所营造工作。 
 
该计划将通过《2023 财年预算拨款法案》(P.L. 2022, c.49) 拨款 1500 万美元来支持制

定公共空间活化举措，例如场所营造项目、公共艺术设施、艺术项目，这些项目一经

认定为“艺术支持和场所营造”项目，即可获得 100,000 美元至 500,000 美元的补助

金  
 

 
2) 谁有资格申请 ART 二期补助金？ 

符合 501 c (3)、501 c (6) 或 501 c (19) 资格的非营利组织。须有美国国税局确认函为证。 

如需下载确认函（签发日期为 2014 年 1 月 1 日或在此日期之后）副本，请使用美国国税局

在线搜索工具：免税组织搜索 (TEOS) 
 
https://www.irs.gov/charities-non-profits/tax-exempt-organization-search 

  
 
如果确认函的签发日期在 2014 年之前，则可通过电子邮件功能提交表格 4506-B《请求提

供免税组织国税局申请书或确认函的副本》索取其副本。     
  
 
https://www.irs.gov/pub/irs-pdf/f4506b.pdf 

 
 

3) 符合条件的项目可以设在何处？ 

所有项目地点必须位于新泽西州符合条件的城市境内，具体范围为该市符合上述条件的新泽

西州交通公司 (New Jersey Transit)、PATCO、PATH 或 SEPTA 在用客运铁路站或轻轨站方圆 1.5 
英里以内。（项目地点以新泽西州社区事务部地理信息系统的客运铁路站点数据为准。） 

 
 请点击此处查看新泽西州经济发展局位置测绘工具，确定拟议的项目地点是否符合条件。 

 
符合该计划条件的 31 座城市如下：Asbury Park、Bayonne、Belleville、Burlington City、
Camden、City of Orange、Clifton、Dover、Dunellen、East Orange、Egg Harbor City、
Elizabeth、Garfield、Hackensack、Hammonton、Jersey City、Linden、Lindenwold、Long 

https://www.irs.gov/charities-non-profits/tax-exempt-organization-search
https://www.irs.gov/pub/irs-pdf/f4506b.pdf
https://www.irs.gov/pub/irs-pdf/f4506b.pdf
https://www.irs.gov/pub/irs-pdf/f4506b.pdf
https://njeda.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=334118d138354b0d95763260aa8c55eb
https://njeda.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=334118d138354b0d95763260aa8c55eb


Branch、Netcong、New Brunswick、North Bergen、Passaic、Paterson、Pennsauken、Perth 
Amboy、Plainfield、Rahway、Riverside、Trenton 和 Union City。 

位于纽瓦克市和大西洋城的项目不符合 A.R.T. 二期计划的资助条件。  
 
 

4) 哪些类型的项目符合资助条件？ 
 

A.R.T. 二期计划是一项补助计划，用于支持制定公共空间活化举措，例如场所营造项目、公共

艺术设施、艺术项目。这些项目活动可包括但不限于艺术展览、表演、节庆、游行、音乐会

或系列音乐会、电影和视频放映以及文化节目。发放的补助金也可以用来补贴申请人执行艺

术项目或场所营造项目的运营成本。  
 
 

5) 是否有不符合条件的资金用途？ 
 

不符合条件的项目活动可包括但不限于房地产购置费用、2026 年 12 月 31 日之后到期的房地

产租约、孵化器空间和房地产施工工程。此外，重大基础设施改善项目也不符合条件，例如

基建费用，包括但不限于下水道、废水处理、电网、道路铺设、饮用水系统以及计划在 2026 
年 12 月 31 日之后继续保留的结构（包括拆迁腾地）。 

 
 

6) 申请人是否需要说明项目资金的所有来源？ 
 

是的。申请时，所有申请人均须通过“来源与用途”表提交“来源与用途”分析结果。“来

源”部分的明细项目必须列出项目资金的所有来源，包括新泽西州经济发展局 A.R.T. 二期计

划补助金申请表所申请的资金。如果新泽西州经济发展局 A.R.T. 二期计划补助金申请表所申

请的资金未列为“来源”，或者“来源”总额与“用途”总额不相等，则“来源与用途”文

件将被视为不完整，申请也将因非酌处原因而被拒绝。  
 

7) 项目资格考虑因素有哪些？如何满足这些考虑因素？ 
 
 申请人需要在申请时自行证明项目满足联邦政府的以下资格考虑因素： 

 
• 新冠疫情影响：申请人必须说明提案如何应对新冠疫情带来的负面公共卫生影响

和/或经济影响，以及如何遵守美国救援计划 (ARP) 的所有要求。 
• 能力：申请人必须至少实施过一个与拟议项目类似的项目。   
• 长期影响：有竞争力的申请人必须通过申请流程阐明提案将如何对所在社区产生

积极的长期影响并全面惠及整个社区。 
• 财务可行性：必须证明项目具有长期财务可行性，并证明项目能在 2026 年 12 月 

31 日前完工。  
• 美国财政部报告：有能力（在适用情况下或经美国财政部要求后）就所有金额超

过 1 美元的项目开支向美国财政部提供相关报告，具体而言就是所有提案均须说

明项目将如何解决新冠疫情在其所在城市的影响，以及为什么这笔资金开支最适

合用于解决新冠疫情造成的经济损失。



8) 项目必须在何时完工？发放的补助金必须在何时全部用完？ 

A.R.T. 二期计划的所有项目均须在 2026 年 12 月 31 日前完工，发放的所有补助金亦须在 
2026 年 12 月 31 日前用完。申请人必须提交项目时间表，证明项目符合这些联邦计划指导方

针。 

 

9) 该计划要求提供新泽西州完税证明吗？ 
 
是的。申请时必须提供完税证明。  

 
如果您未在 Premier Business Services 注册，请访问 Premier Business Services 门户网站 
https://www16.state.nj.us/NJ_PREMIER_EBIZ/jsp/home.jsp，然后选择“New Users Only – 
Create an Account”（仅限新用户 – 创建帐户）并按照指示创建新帐户。 
 
如果您已在 Premier Business Services 注册，请登录 
https://www16.state.nj.us/NJ_PREMIER_EBIZ/jsp/home.jsp。进入“Tax & Revenue Center”
（税务与收入中心）后选择“Business Incentive Tax Clearance”（商业激励完税清单）。

如果您的帐户履行了纳税义务且不存在任何负债，则可直接通过该门户网站打印商业激励

完税清单。 
 
如对帐户存有任何疑问，请致电 609-292-9292 或发送电子邮件至 Premier Services 
Registration (Integrated-Registration.Admin@treas.nj.gov) 联系新泽西州财政部。 
完税证明无需注明新泽西州经济发展局是该证明的接收方。 
 
新泽西州经济发展局可能不会接受注明新泽西州环境保护部 (NJDEP) 为接收方的完税证

明。 
 

 
10) 是否要进行重复福利审核？   

是的，所有项目均需完成重复福利审核，确保完全符合联邦规定。  
 

11) 每个项目的最低申请金额是多少？ 
  最低申请金额为 100,000 美元。 

 
12) 每个项目的最高申请金额是多少？ 
  最高申请金额为 500,000 美元。 

 

13) 如何发放 A.R.T. 二期计划的补助金？ 
根据 A.R.T. 二期计划的规定，申请人将在签署补助协议后获得全部补助金。申请

人需要提交季度报告，直至项目完工。 
 
 

 
14) 如果其余申请人的项目无法全额获得补助金，该怎么办？ 

https://www16.state.nj.us/NJ_PREMIER_EBIZ/jsp/home.jsp
https://www16.state.nj.us/NJ_PREMIER_EBIZ/jsp/home.jsp
https://njeda-my.sharepoint.com/personal/barbara_bickart_njeda_com/Documents/A.R.T.%20Program%20Specs/A.R.T.%20-%20Part%202/Integrated-Registration.Admin@treas.nj.gov


 
如果其余申请人无法全额获得所申请的补助金，新泽西州经济发展局工作人员将

向他们发出通知，说明可获得的项目补助金额。自收到通知之日起，申请人将有 
15 个工作日的时间接受可获得的补助金额，但申请人必须提供额外资金来源证明

来补足拟议项目预算。证明方式可以是意向书、承诺书、银行对账单。如果申请

人决定不接受可获得的补助金额，或者没有找到额外资金来完成项目，则申请手

续不完整，将被新泽西州经济发展局视为撤回。 
 

15) 这些计划会促使项目必须遵守现行工资要求吗？   
是的，A.R.T. 二期计划资金可能会根据施工相关活动的补助金使用情况，促使获选项目必

须遵守现行工资要求。经济发展局劳务合规部门将评估每个项目是否遵守现行工资要求。
  

 
19)  如果项目涉及施工，申请人是否需要提交项目承包商估价单？ 

是的。申请人应提交承包商估价单或最终交易付款明细。该项目的承包商必须是在新泽西州

注册的公共工程承包商。 

20) 该计划的申请费是多少？ 
 

  该计划不收取申请费。  
 

21) 可以多次申请吗？ 
 

  不可以，实体的每个雇主识别号码 (EIN) 仅限申请一 (1) 次。 
 
22) 如何给申请人评分？ 

 
每份申请均将接受评分委员会委员的审核。申请人可在“ART 二期计划”网页上下载“评分
标准”文档，了解申请的评分要素：活化、振兴与转型 (A.R.T.)计划 - 二期 - 新泽西州经济发
展局。 
 

 
23) 在申请正式启动之前，申请人是否有机会提问？ 

 
是的，我们将安排网络研讨会，由新泽西州经济发展局代表在会上回顾该计划的要点。在这
些网络研讨会上，申请人也有机会提问。所有网络研讨会还将在网站上发布。第一次虚拟会
议定于 2024 年 6 月 18 日周二上午 11:00 举行。请点击此处注册网络研讨会。 
 
申请人也可以通过电子邮件将问题发送至 ArtPhase2@njeda.gov。 

 
 
 

https://www.njeda.gov/art-phase-ii/#1
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